
UCHWAŁA NR XXVIII/192/20 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 14 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2020 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019  poz. 869 ze zmianami ) Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 o kwotę  803.528,00 zł, w tym:  

1) dochody bieżące o kwotę 598.528,00 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 205.000,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 489 650,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 469 960,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

0,00 469 960,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 9 690,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 9 690,00 

   Środki z WFOŚiGW na usuwanie azbestu 0,00 9 690,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 0,00 10 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 10 000,00 

   

Środki z NFOŚiGW - umowa nr 
1235/2020/09/OZ-UP-go/D z dnia 10.06.2020 r.  
Na zadanie "Usuwanie odpadów z folii rolniczych, 
siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po 
nawozach i typu Big Bag" 

0,00 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 108 878,00 

Id: 408B512D-5A28-4EE6-923C-24ADBB8916FD. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 108 878,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 108 878,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 108 878,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 108 878,00 

   
Refundacja wydatków z 2019 r. - projekt 
"Przystosowanie ruin komory celnej w Dukli do 
udostępnienia zwiedzającym„ 

0,00 108 878,00 

bieżące razem: 0,00 598 528,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 108 878,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 50 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 50 000,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 50 000,00 

   

Refundacja wydatków z 2019 r. - partycypacja w 
kosztach budowy przepustu na potoku Panna w 
Miejscowości Zyndranowa przez Państwowe 
Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe - 
Nadleśnictwo Dukla  

0,00 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 155 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 155 000,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 60 000,00 

Id: 408B512D-5A28-4EE6-923C-24ADBB8916FD. Podpisany Strona 2



   
Środki od Podkarpackiego Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków na dofinansowanie 
zadania "Prace remontowo-konserwatorskie 
przy kamienicy przy ul. 3-go Maja w Dukli" 

0,00 60 000,00 

  6560 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych, 
wykonywanych przez jednostki zaliczane do 
sektora finansów publicznych 

0,00 75 000,00 

   
Dotacja z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego na dofinansowanie zadania 
"Dukla, kamienica przy ul. 3 Maja tzw. Dom 
Aptekarza ( koniec XVII w.)" 

0,00 75 000,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 20 000,00 

   
Dotacja z Województwa Podkarpackiego na 
dofinansowanie zadania "Kamienica przy ul. 3-
go Maja 1 w Dukli /elewacja, dach/" 

0,00 20 000,00 

majątkowe razem
: 0,00 205 000,00 

Ogółem: 0,00 803 528,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 108 878,00 

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 o kwotę 833.528,00 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące o kwotę 628.528,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 205.000,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 2, 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 o kwotę 30.000,00 zł, w tym wydatki 
bieżące o kwotę 30.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

Id: 408B512D-5A28-4EE6-923C-24ADBB8916FD. Podpisany Strona 3



Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
 

Dział Rozdzia
ł § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

 01009  Spółki wodne zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

020   Leśnictwo zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i 
łączność zwiększenie 34 543,00 20 543,00 20 543,00 20 543,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

Id: 408B512D-5A28-4EE6-923C-24ADBB8916FD. Podpisany Strona 4



 60016  Drogi publiczne 
gminne zwiększenie 34 543,00 20 543,00 20 543,00 20 543,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 20 543,00 20 543,00 20 543,00 20 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

zwiększenie 2 335,00 2 335,00 0,00 0,00 2 335,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne zwiększenie 2 335,00 2 335,00 0,00 0,00 2 335,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
stowarzyszeniom 

zwiększenie 2 335,00 2 335,00 0,00 0,00 2 335,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 
publicznego zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 

Id: 408B512D-5A28-4EE6-923C-24ADBB8916FD. Podpisany Strona 5



 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 

  8010 
Rozliczenia z 
bankami związane 
z obsługą długu 
publicznego 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 

855   Rodzina zwiększenie 7 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 85505  
Tworzenie i 
funkcjonowanie 
żłobków 

zwiększenie 7 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

Id: 408B512D-5A28-4EE6-923C-24ADBB8916FD. Podpisany Strona 6



  4560 

Odsetki od dotacji 
oraz płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej 
wysokości 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6660 

Zwroty dotacji 
oraz płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej 
wysokości, 
dotyczące 
wydatków 
majątkowych 

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

Id: 408B512D-5A28-4EE6-923C-24ADBB8916FD. Podpisany Strona 7



900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

zwiększenie 564 650,00 564 650,00 248 626,35 248 626,35 316 023,65 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

zwiększenie 469 960,00 469 960,00 153 936,35 153 936,35 316 023,65 0,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacje celowe 
przekazane gminie 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

zwiększenie 316 023,65 316 023,65 0,00 0,00 316 023,65 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 153 936,35 153 936,35 153 936,35 153 936,35 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni 
w miastach i 
gminach 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 
składki zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 408B512D-5A28-4EE6-923C-24ADBB8916FD. Podpisany Strona 8



 90019  

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem 
środków z opłat i 
kar za korzystanie 
ze środowiska 

zwiększenie 29 690,00 29 690,00 29 690,00 29 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 29 690,00 29 690,00 29 690,00 29 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała 
działalność zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 
składki zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego zwiększenie 165 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 155 000,00 155 000,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92120  

Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami zwiększenie 165 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 155 000,00 155 000,00 

Id: 408B512D-5A28-4EE6-923C-24ADBB8916FD. Podpisany Strona 9



  2720 

Dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
prac remontowych 
i konserwatorskich 
obiektów 
zabytkowych 
przekazane 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4340 

Zakup usług 
remontowo-
konserwatorskich 
dotyczących 
obiektów 
zabytkowych 
będących w 
użytkowaniu 
jednostek 
budżetowych 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6580 

Wydatki 
inwestycyjne 
dotyczące 
obiektów 
zabytkowych 
będących w 
użytkowaniu 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 

926   Kultura fizyczna zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 408B512D-5A28-4EE6-923C-24ADBB8916FD. Podpisany Strona 10



 92605  Zadania w zakresie 
kultury fizycznej zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
pozostałym 
jednostkom nie 
zaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 833 528,00 628 528,00 270 169,35 270 169,35 358 358,65 0,00 205 000,00 205 000,00 

Id: 408B512D-5A28-4EE6-923C-24ADBB8916FD. Podpisany Strona 11



§ 3. Ustala dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy, na podstawie 
odrębnych ustaw, w zakresie dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami ustalone w tabeli 7 uchwały 
budżetowej Gminy Dukla na 2020 rok, które po zmianie wynoszą 2.389.187,85 zł oraz wydatki na finansowanie 
zadań określonych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, ustalone w tabeli 7 uchwały 
budżetowej Gminy Dukla na rok 2020, które po zmianie wynoszą 2.389.187,85 zł,  zgodnie z tabelą nr 3 niniejszej 
uchwały. Tabela nr 3. Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami i plan wydatków na 
finansowanie zadań określonych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  

1 2 3 4 5 
Dochody bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 859 147,85 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 859 147,85 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

2 706 760,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

152 387,85 

Wydatki bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 859 147,85 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 859 147,85 

2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień ( umów ) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

  1 161 661,50 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń   350,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 200,00 

4190 Nagrody konkursowe 500,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 

Id: 408B512D-5A28-4EE6-923C-24ADBB8916FD. Podpisany Strona 12



4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 508 886,35 

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  500,00 

§ 4. 1. Zwiększa plan dotacji celowej dla jednostek sektora finansów publicznych – dotacja dla Gminy Krosno 
na wybrany zakres zadania utrzymania czystości i porządku w gminie – przyjmowanie zmieszanych odpadów 
komunalnych i odpadów zielonych do przetworzenia w RIPOK - realizowane na podstawie porozumienia 
międzygminnego o kwotę 316.023,65 zł. 

2. Zwiększa plan dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z przeznaczeniem na prace 
remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych – Parafia Rzymsko-Katolicka Trzciana – Zawadka 
Rymanowska na montaż rynien na kościele parafialnym (dawnej cerkwi) pw. Chrystusa Króla w Trzcianie o kwotę 
10.000,00 zł. 

3. Zwiększa plan  dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 2.335,00 zł, 
z tego: 

1) dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Iwli z przeznaczeniem na zadanie „Przygotowania jednostek 
ochotniczych straży pożarnych do działań ratowniczo – gaśniczych, zakup wyposażenia osobistego 
i ochronnego strażaka” – 1.292,00 zł, 

2) dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wietrznie z przeznaczeniem na zadanie „Przygotowania jednostek 
ochotniczych straży pożarnych do działań ratowniczo – gaśniczych, zakup sprzętu uzbrojenia i techniki 
specjalnej” – 1.043,00 zł. 

4. Zwiększa plan dotacji celowej na zadania w zakresie kultury fizycznej dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych o kwotę 30.000,00 zł, na realizację zadań mających na celu wspieranie przedsięwzięć w zakresie 
upowszechniania sportu wśród różnych grup społecznych i środowiskowych, w oparciu o przepisy ustawy 
o pożytku publicznym i wolontariacie. 

5. Zwiększa plan dotacji celowej majątkowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 
30.000,00 zł, na dofinansowanie inwestycji realizowanych przez Spółki Wodne na terenie Gminy Dukla. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

Id: 408B512D-5A28-4EE6-923C-24ADBB8916FD. Podpisany Strona 13




